som tillämpas. En proformaredovisning är till sin natur avsedd
att beskriva en hypotetisk situation. Proformaredovisningen
presenteras enbart för illustrationsändamål och den ska
inte ses som en indikation på koncernens verkliga finansiella
ställning och resultat. Den ska heller inte anses indikera
koncernens resultat och finansiella ställning i framtiden.
Här ska speciellt noteras den kostnad på 36 720 TSEK som i
denna proformaredovisning under rubriken Övriga externa
kostnader belastat koncernens resultat för perioden 1 januari
– 30 september 2020 och som är en kostnad av engångsnatur
som enbart är resultatet av en redovisningsmässig effekt när
ett s k omvänt förvärv som detta nu har genomförts och en
proformaredovisning för första gången upprättas.

38Coegin Pharma AB - Memorandum Jan 2021   Finansiell information i sammandrag

Resultaträkning för Koncernen i sammandrag januari-september 2020, proforma detaljerad

Belopp i TSEK Coegin Pharma AB
2020-01-01
2020-09-30

Coegin Pharma AS
2020-01-01
2020-09-30

Not 1 Not 2 Not 3 Koncernen proforma
2020-01-01
2020-09-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 4 305 309

Summa rörelseintäkter 4 305 0 0 0 309

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -1 657 -3 759 -36 720 -2 559 -44 695

Personalkostnader -216 -1 520 -1 736

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 0 -16 -16

Summa rörelsekostnader -1 873 -5 295 -36 720 0 -2 559 -46 447

Rörelseresultat -1 869 -4 990 -36 720 0 -2 559 -46 138

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 100 100

Räntekostnader och liknande resultatposter -117 -25 -142

Summa finansiella poster -117 75 0 0 0 -42

Resultat efter finansiella poster -1 986 -4 915 -36 720 0 -2 559 -46 180

Resultat före skatt -1 986 -4 915 -36 720 0 -2 559 -46 180

Skatt på periodens resultat 0 0

Periodens resultat -1 986 -4 915 -36 720 0 -2 559 -46 180

39Coegin Pharma AB - Memorandum Jan 2021   Finansiell information i sammandrag

Beskrivningar över de justeringar som sker
i denna koncernredovisning proforma,
resultaträkningen

Not 1
Som ett underlag till denna resultatpost hänvisas till den
beskrivning som lämnas i Not 2 till motsvarande post i
balansräkningen.

Not 2
Resultatposterna i Coegin Pharma AB för perioden januari
- september 2020 inkluderas i denna koncernredovisning
proforma upprättad som ett s k omvänt förvärv även om det
är först 2020-09-29 som det uppkommer en koncern som
inkluderar såväl Coegin Pharma AB som Coegin Pharma AS.

Not 3
Som framgår av Not 4 till motsvarande post i balansräkningen
sker en anpassning till K3regelverket i denna koncern
redovisning proforma där de egenupparbetade immateriella
tillgångarna i Coegin Pharma AS inte redovisas som en
immateriell anläggningstillgång. Här resultatförs en kostnad
på 2 559 TSEK motsvarande de under perioden januari
september 2020 i Coegin Pharma AS egenupparbetade
immateriella tillgångarna.

40Coegin Pharma AB - Memorandum Jan 2021   Finansiell information i sammandrag

Balansräkning för Koncernen i sammandrag 2020-09-30, proforma detaljerad

Belopp i TSEK Coegin Pharma AB (2020-09-30) Coegin Pharma AS (2020-09-30) Not 1 Not 2 Not 3 Not 4 Koncernen proforma (2020-09-30)

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 0 17 179 0 0 0 -17 179 0

Materiella anläggningstillgångar 0 3 0 0 0 0 3

Finansiella anläggningstillgångar 103 191 0 -103 141 0 -50 0 0

Summa anläggningstillgångar 103 191 17 182 -103 141 0 -50 -17 179 3

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 262 3 564 0 0 0 0 3 826

Likvida medel 6 926 10 808 0 0 50 0 17 784

Summa omsättningstillgångar 7 188 14 372 0 0 50 0 21 610

Summa tillgångar 110 379 31 554 -103 141 0 0 -17 179 21 613

Eget kapital och skulder

Summa eget kapital Not 5 110 122 28 872 -103 141 0 0 -17 179 18 674

Summa kortfristiga skulder 257 2 682 0 0 0 0 2 939

Summa eget kapital och skulder 110 379 31 554 -103 141 0 0 -17 179 21 613

41Coegin Pharma AB - Memorandum Jan 2021   Finansiell information i sammandrag

Beskrivningar över de justeringar som sker i denna koncernredovisning
proforma, balansräkningen

Not 1
För att förvärva aktierna i Coegin Pharma AS nyemitterade Coegin Pharma AB totalt 360 634
559 aktier. På förvärvsdagen 2020-09-29 hade denna aktie en börskurs på 0,286 kr vilket ger
med de redovisninsprinciper som tillämpas ett anskaffnings värde, tillika bokfört värde på 103
141 484 kr, avrundat till 103 141 TSEK.  Eliminering sker här av bokfört värde på aktierna i
Coegin Pharma AS och denna eliminering sker mot tillkommande eget kapital som uppkom vid